1 / 5

弃土场租赁协议经典范本 30篇

弃土场租赁协议经典（范本 30篇）    弃土场租赁协议经典 1

    甲方：

    乙方：

    一、合同目的：

    为保证甲、乙双方利益互不受损，保持良好合作关系，达到

甲、乙双方互惠互利的目的，特签订本合同。

    二、合同条款：

    (一)甲方：

    1、甲方给乙方提供养殖场房屋地、土地、水源、电源、网

络及养殖场必备的生活、生产、管理设备，所有权归属甲方。

    2、甲方按照乙方提出的改造要求，将场内所需改造生产设

备一次性改造完毕并保证质量(见附件明细 2)

    3、甲方承担因自然灾害造成的养殖场房屋及各种设备的损

失。

    4、甲方承担养殖场房屋及各种设备随着时间推移自然老化

引起的损失。

    5、甲方承担养殖场对外的所有缴税资金及排污物引起的村

民纠纷。

 2 / 5

弃土场租赁协议经典范本 30篇

弃土场租赁协议经典（范本 30篇）    弃土场租赁协议经典 1

    甲方：

    乙方：

    一、合同目的：

    为保证甲、乙双方利益互不受损，保持良好合作关系，达到

甲、乙双方互惠互利的目的，特签订本合同。

    二、合同条款：

    (一)甲方：

    1、甲方给乙方提供养殖场房屋地、土地、水源、电源、网

络及养殖场必备的生活、生产、管理设备，所有权归属甲方。

    2、甲方按照乙方提出的改造要求，将场内所需改造生产设

备一次性改造完毕并保证质量(见附件明细 2)

    3、甲方承担因自然灾害造成的养殖场房屋及各种设备的损

失。

    4、甲方承担养殖场房屋及各种设备随着时间推移自然老化

引起的损失。

    5、甲方承担养殖场对外的所有缴税资金及排污物引起的村

民纠纷。

 3 / 5

弃土场租赁协议经典范本 30篇

弃土场租赁协议经典（范本 30篇）    弃土场租赁协议经典 1

    甲方：

    乙方：

    一、合同目的：

    为保证甲、乙双方利益互不受损，保持良好合作关系，达到

甲、乙双方互惠互利的目的，特签订本合同。

    二、合同条款：

    (一)甲方：

    1、甲方给乙方提供养殖场房屋地、土地、水源、电源、网

络及养殖场必备的生活、生产、管理设备，所有权归属甲方。

    2、甲方按照乙方提出的改造要求，将场内所需改造生产设

备一次性改造完毕并保证质量(见附件明细 2)

    3、甲方承担因自然灾害造成的养殖场房屋及各种设备的损

失。

    4、甲方承担养殖场房屋及各种设备随着时间推移自然老化

引起的损失。

    5、甲方承担养殖场对外的所有缴税资金及排污物引起的村

民纠纷。

 4 / 5

弃土场租赁协议经典范本 30篇

弃土场租赁协议经典（范本 30篇）    弃土场租赁协议经典 1

    甲方：

    乙方：

    一、合同目的：

    为保证甲、乙双方利益互不受损，保持良好合作关系，达到

甲、乙双方互惠互利的目的，特签订本合同。

    二、合同条款：

    (一)甲方：

    1、甲方给乙方提供养殖场房屋地、土地、水源、电源、网

络及养殖场必备的生活、生产、管理设备，所有权归属甲方。

    2、甲方按照乙方提出的改造要求，将场内所需改造生产设

备一次性改造完毕并保证质量(见附件明细 2)

    3、甲方承担因自然灾害造成的养殖场房屋及各种设备的损

失。

    4、甲方承担养殖场房屋及各种设备随着时间推移自然老化

引起的损失。

    5、甲方承担养殖场对外的所有缴税资金及排污物引起的村

民纠纷。

 5 / 5

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。

如要下载或阅读全文，请访问：

https://d.book118.com/135304020034011222

https://d.book118.com/135304020034011222